Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г,Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleqe@mail.ru

Приказ

от 19.08.2023г. № 1 7 3

0  зачислении на обучение студентов*
1 курса (специальность 49.02.01
Физическая культура)

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 18
августа 2023 года, протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 49.02.01 Физическая
культура первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования
(Приложение №1) за счет бюджетных ассигнований Республики Дагестан

Приложение №1: на 1 листе.

mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

Приложение №1

№ ФИО Наличие
льгот

Рейтинговый
балл

Основание к
зачислению

1 . Эфендиев Арсен Сабирович 74.789 По конкурсу
2. Гюльмагомедов Арсен Магомедович 70.889 По конкурсу
3. Рамазанов Мавлудин Джамбулович 64.263 По конкурсу
4. Шихмагомедов Раджаб Абдулхаликович 60.830 По конкурсу
5. Джабаева Найда Ширинбековна 59.555 По конкурсу
6. Халиков Мавлед Курбанович 58.667 По конкурсу
7. Магомедов Магомед Азрединович 41.789 По конкурсу
8. Исрафилова Ханага Анзоровна 39.631 По конкурсу
9. Курбанов Мурад Габибулаевич 38.000 По конкурсу
10. Куджаева Камилла Вагифовна 37.562 По конкурсу
11. Мамедова Разият Исламовна 35.474 По конкурсу
12. Амрахова Хунча Абдулгамидовна 33.736 По конкурсу
13. Рамазанова Лимат Физулиевна 33.294 По конкурсу
14. Нурдинова Наиля Наримановна 29.552 По конкурсу
15. Таибов Саид Замирович 28.300 По конкурсу
16. Рамазанова Камила Зухрабовна 27.761 По конкурсу
17. Герейханова Азиза Грейхановна 24.556 По конкурсу